
 

井上事務機事務用品株式会社 

井上事務機事務用品株式会社 

〒190-0012 住所：東京都立川市曙町3-18-25 

Tel.042-524-4575 Fax.042-527-2880 

http://www.inoue-jimuki.com 

 

 

Copyright © 2001-11 INOUE OA & OFFICE SUPPLIES Co.ltd., All Rights Reserved. 



 

メンテナンスサービス・システムサポート事業 

弊社はメンテナンスサービスの重要性を認識し、 

専任の技術サービス部を創設するとともに高度な技術の習得に注力してまいりま

した。高度な技術力を持ってサービス＆サポートをお届けし、顧客企業の発展ひい

ては社会への貢献ができるよう努力してまいります。 

商号 

所在地 

資本金 

代表者 

設立 

井上事務機事務用品株式会社 

東京都立川市曙町3-18-25 

1,000万円 

井上 正則 

昭和 27年 5月 

主要取引銀行 

主要仕入先 

(順不同) 

東京三菱UFJ銀行・多摩信用金庫 

リコージャパン(株)/キャノンマーケティン

グジャパン(株)/コクヨマーケティング(株)/

岡村製作所(株)/理想科学工業(株)/デル

(株)/日本ヒューレットパッカード(株) 

オフィスを取り巻くビジネス環境は、ＩＴ革命と称され

るインテリジェント化・デジタルネットワーク化・多機能

化が進行しております。 

お客様の多様化するご要望に応える商品とサービス

をお届けすることにより、情報化社会におけるオフィス

環境向上に貢献いたします。 

会社案内発行に際して    代表取締役 井上正則 

『お客様のニーズに応え、お客様に喜んで頂き、お客様第一主義を貫き、明るく 元気に 地

域社会に貢献しよう！』を経営理念として、 

おかげさまで、2012 年 11 月に創業 60 年を迎えることとなります。 

 創業以来、世の中は移り変わること風の如く、ここ近年に至りまして世界グローバル化の波が

私共のような一地方の零細企業ですら肌で感じられるようになってまいりました。 

 弊社は、社会から認められ『お客様の購買代理店』という位置づけでお客様の立場に立った

商品のご提案を致します。 私達はお客様本位の姿勢を見失うことなく、常にお客様との密接

な関係をはかり、ニーズを共有し、真にお役に立つ情報の発信や心よりご満足頂けるサービス

を尽くし、皆様の発展の一助となりますよう日々邁進して参りたいと存じます。 

地域密着 機動力 
メーカー 

パートナーシップ 

IT/OA機器販売サポート事業 

オフィスを取り巻くビジネス環境は、ＩＴ革命と称されるインテリジェント化・ 

デジタルネットワーク化・多機能化が進行しております。 

お客様の多様化するご要望に応える商品とサービスをお届けすることにより、 

情報化社会におけるオフィス環境向上に貢献したいと考えております。 

文具・事務用品サプライ品販売事業 

「良い品は結局おトクです」をモットーに、 

品質・機能ともに業界においてトップクラスのものを選定し、 

優れた商品をお届けいたします。 

Copyright © 2001-11 INOUE OA & OFFICE SUPPLIES Co.ltd., All Rights Reserved. 


